
JEGYZŐKÖNYV, 
 

amely a Médiatanács tárgyalótermében 2012. március 7-én (szerdán) 
megtartott Médiatanács ülésről készült. 

 
 

A Médiatanács részéről jelen vannak: 
 

Szalai Annamária a Médiatanács elnöke /1-32. pontoknál/ 
dr. Auer János Médiatanács tag /1-32. pontoknál/ 

dr. Kollarik Tamás Médiatanács tag /1-32. pontoknál/ 
dr. Koltay András Médiatanács tag /1-32. pontoknál/ 
dr. Vass Ágnes Médiatanács tag /1-32. pontoknál/ 

 
 

Az NMHH részéről jelen vannak: 
 

Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató /1-32. pontoknál/ 
Sarlós Péterné főosztályvezető-helyettes /1-32. pontoknál/ 

dr. Kerekes Sugárka főosztályvezető /1-32. pontoknál/ 
dr. Andrássy György főosztályvezető /1-32. pontoknál/ 

dr. Boncz Ditta osztályvezető /1-32. pontoknál/ 
dr. Pap Szilvia főosztályvezető /1-32. pontoknál/ 
Mádl András főosztályvezető /23-32. pontoknál/ 

dr. Kiricsi Karola szóvivő /1-32. pontoknál/ 
dr. Szikora Tamás munkatárs, a jegyzőkönyv vezetője /1-32. pontoknál/ 

 
 

A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap részéről jelen vannak: 
 

dr. Néder Sarolta vezérigazgató-helyettes /1-6. pontoknál/ 
Vitézy László bírálóbizottsági elnök /1. pontnál/ 

 
 
  



2 

 

Az ülést Szalai Annamária 9 óra 5 perckor megnyitotta, és megállapította annak 
határozatképességét, ezt követően a rendes és a sürgősségi napirendi javaslaton szereplő 
előterjesztések napirendre vételét együtt tette fel szavazásra. A Médiatanács egyhangú 
szavazási arány mellett 429/2012. (III. 7.) számon az alábbi előterjesztéseket vette 
napirendre: 
 
MTVA-26/2012. A Médiatanács jogelődjeként az ORTT által meghirdetett KÖNYV2010 
pályázati eljárás egyik kedvezményezettjének a Médiaszolgáltatás-támogató és 
Vagyonkezelő Alap által el nem fogadható beszámolója (a Másfél Flekk Kft. 
szerződésszegése) 
 
233/2012. A Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 96,4 MHz 
körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. november 8-án benyújtott 
Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata 
 
234/2012. A Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 92,9 MHz 
körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. november 8-án benyújtott 
Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata 
 
215/2012. A Bakád Kft. (Dombóvár 98,7 MHz - N-Joy 98,7 Dombóvár) kérelme 
műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján 
 
216/2012. A Hold Rádiós és Televíziós Reklám Bt. kérelme (Győr 91,5 MHz + Komárom 
90,5 MHz + Tatabánya 107,0 MHz + Esztergom 92,5 MHz – Kék Duna Rádió) 
műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződésé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján 
 
217/2012. A Földvár Rádió Kft. kérelme (Dunaföldvár 97,4 MHz - Földvár Rádió) 
műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződésé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján 
 
235/2012. A Médiatanács által 2011. július 21-én közzétett, az Ajka 88,8 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. szeptember 14-én beérkezett Pályázati 
Ajánlatok pályázati nyilvántartásba vétele 
 
236/2012. A Telekom Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére a Cegléd 92,5 MHz médiaszolgáltatási lehetőség tekintetében (Cegléd Rádió 
88) az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján 
 
224/2012. P. P. bejelentése a TV2 (MTM-SBS Televízió Zrt.) által 2011. december 17-én 18 
óra 30 perctől sugárzott "Tények" című műsorszám "Szexuális zaklatás" címet viselő 
összeállításával kapcsolatban 
 
225/2012. Az Mttv. 10. § (1) bekezdés c), d), illetve f) pontjaiban foglaltak megsértése az 
országos, a körzeti és helyi televízióknál a saját jegyzőkönyveik ellenőrzése alapján 2011 
októberében és novemberében [Hálózatos TV Zrt. (Hálózat/HTV/)] 
 
226/2012. Az Origo Zrt. Médiaszolgáltató Ozone Network adóján 2011. december 3-án 
00:01:12-kor sugárzott szpot vizsgálata, különös tekintettel az Mttv. 32. § (2) bekezdésében 
foglaltakra 
 
227/2012. A Duna Televízió Zrt. (Duna TV) által 2011. december 10-én 20 óra 47 perctől 
sugárzott. "A menedék" című műsorszám [az Mttv. 9. § (5) bekezdés, 10. § (1) bekezdés c) 
pont és 10. (1) bekezdés f) pont] hatósági ellenőrzése 
 
218/2012. Az ÖsszeEsküvők című műsor és a kapcsolódó műsorformátumok rendszeres 
figyeléséből származó hatósági tapasztalatok 



3 

 

E-11/2012. A Médiatanács követelés állománya (2012. január) 
 
E-12/2012. A Fővárosi Bíróság (Fővárosi Törvényszék) és a Legfelsőbb Bíróság által, az 
ORTT/Médiatanács határozatai felülvizsgálata tárgyában hozott ítéletek 
 
MTVA-30/2012. A Médiatanács 1541/2011. (XI. 9.) számú határozatával meghirdetett 
ISMERET2011 pályázati eljárás bírálóbizottsági ajánlása 
 
MTVA-31/2012. Pályázati felhívás kibocsátása a helyi vagy körzeti lineáris audiovizuális 
médiaszolgáltatói jogosultsággal rendelkező médiaszolgáltatók hírműsora és kulturális 
magazinja, valamint közéleti magazinja készítésének támogatására  
 
MTVA-32/2012. A Médiatanács által meghirdetett DOKFILM2011, ISMERET2011 és 
ANIMACIO2011 pályázati eljárások támogatási szerződései és mellékletei formaszövegeinek 
elfogadása 
 
MTVA-33/2012. A Médiatanács 195/2011. (II. 9.) számú határozatával meghirdetett 
TVALLANDO2011 pályázati eljárás lezárása  
 
MTVA-34/2012. A Médiatanács 196/2011. (II. 9.) számú határozatával meghirdetett 
RADIOALLANDO2011 pályázati eljárás lezárása  
 
239/2012. A Pentafon-Penta Kft. (Dunaújváros 102,9 MHz - Rádió 24) helyi rádiós 
médiaszolgáltató részletfizetési kérelme  
 
249/2012. A Gyomaendrőd Kultúrájáért Egyesület (Gyomaendrőd 88,0 MHz, Rádió Sun) 
kisközösségi rádiós médiaszolgáltató kérelme a médiaszolgáltatás megkezdésének 
halasztása iránt  
 
250/2012. A Rádió 96,3 Kft. (Cece 91,6 MHz - Fortuna Rádió Cece) kérelme 
műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján  
 
251/2012. A Rádió 96,3 Kft. (Bonyhád 94,0 MHz - Fortuna Rádió Bonyhád) kérelme 
műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján  
 
252/2012. A Rádió 96,3 Kft. (Paks 96,3 MHz - Fortuna Rádió Paks) kérelme 
műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján  
 
253/2012. Hatósági szerződés megkötése a Hódmezővásárhely 97,6 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására a Médiatanács által 2011. július 21-én 
közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárásban nyertes Kisbíró Kft-vel és a 
Kisbíró Kft., mint hálózatos médiaszolgáltató Kistelek 107,0 MHz médiaszolgáltatási 
jogosultság hasznosítására megkötött hatósági szerződésének módosítása  
 
259/2012. Az FM1 Zrt. (Neo FM) országos kereskedelmi rádiós médiaszolgáltatóval 
szemben 4077/2012. számon indított hatósági eljárás lezárása  
 
260/2012. A Varage Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére az 
Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Debrecen 92,3 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 
tekintetében  
 
261/2012. A Helyi Rádió Műsorszolgáltató Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási 
szerződés megkötésére a Salgótarján 100,4 MHz médiaszolgáltatási lehetőség tekintetében 
(Rádió Focus) az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján  



4 

 

246/2012. Szamosvölgyi Péter, Sátoraljaújhely polgármestere kiegyensúlyozottsági kérelme 
az RTL-Klub (M-RTL Televízió Zrt.) által 2012. január 5-én 19 óra 15 perces kezdettel 
sugárzott "Fókusz" című műsorszámmal kapcsolatban  
 
247/2012. A Neo FM (FM1 Kommunikációs és Kulturális Zrt.) szerződéses vállalásainak 
önbevalláson alapuló vizsgálatát követően lefolytatott hatósági eljárás (2011. október) [az 
Mttv. 63. § (12) bekezdés sérelme]  
 
248/2012. Az M-RTL Televízió Zrt. 2011. október 29-én és 30-án sugárzott 
gyermekműsoraiban észlelt törvénysértések - a "gyereksáv" 2011. harmadik negyedéves 
vizsgálata (nem tartalomnak megfelelő kategorizálás - az Mttv. 9. § (3) bekezdésében 
foglaltak megsértése)  
 
 
  



5 

 

Napirendi pontok tárgyalása 
 

1. MTVA-30/2012. A Médiatanács 1541/2011. (XI. 9.) számú határozatával 
meghirdetett ISMERET2011 pályázati eljárás bírálóbizottsági ajánlása 

 
Vitézy László ismertette a bírálóbizottság tapasztalatait, egyúttal felvetette a pályázati 
eljárások egyszerűsítésének lehetőségét, majd pedig dr. Kollarik Tamás és dr. Auer János 
kérdéseire adott tájékoztatást az eljárással kapcsolatosan. Az Alap részéről dr. Néder 
Sarolta elmondta, hogy a pályázók milyen módon kapnak tájékoztatást az eljárások 
eredményeiről. 
Ezt követően a Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat (Szalai Annamária, dr. Auer János, dr. 
Kollarik Tamás, dr. Vass Ágnes) és 1/5 arányú tartózkodás (dr. Koltay András) mellett 
elfogadta az előterjesztésben szereplő javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 430/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

az 1541/2011. (XI. 9.) számú határozattal meghirdetett ISMERET2011 eljárás 
bírálóbizottsági ajánlásáról 

1. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa az 1541/2011. (XI. 9.) számú 
határozatával az ismeretterjesztő filmek gyártásának támogatására meghirdetett 
háromszakaszos pályázati eljárásban a keretösszeget 46.520.000 forinttal megemelve a 
jelen határozat mellékletét képező bírálóbizottsági ajánlás alapján, elfogadva az abban 
rögzített értékeket és összegeket az alábbi pályázatokat nyilvánítja kedvezményezetté: 
 

iktatószám:  
MA-ISMERET 
2011/…./2012. 

a pályázó neve 
a filmalkotás 

tervezett címe 
a rendező 

neve 

a bemutatást 
vállaló 

médiaszolgáltató 

a megítélt 
támogatás 

(Ft) 

1 
Debreceni 

Mozgóképkultúra 
Alapítvány 

Az élő örökség - 
Hónapsoroló 

Széles 
Tamás 

Magyar Televízió 
Zrt. 

9 900 000 

3 FahrtFilm Kft. Aspektus Balogh Júlia 
Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

8 400 000 

4 Tabán-Film Kft. 
Hungarikum: A 

pálinka 
Bakos 
Zsuzsa 

Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

6 200 000 

5 Ius Iuris Kft. 
Kondorostól a 

világhírig 
Bereczki 
Csaba 

Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

9 800 000 

7 Erdő P.R. BT. Szerelmem, Kanada 
Koltay 
Gábor 

Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

14 000 000 

8 
Dracula & 

Partners Kft. 
Szomszédok 

Zámborszki 
Ákos 

Magyar Televízió 
Zrt. 

20 000 000 

9 
NatFilm Hungary 

Kft. 
Csendes 

gyarmatosítók 
Mosonyi 
Szabolcs 

Magyar Televízió 
Zrt. 

4 000 000 

10 
Daylight 

Kommunikációs 
Intézet Kft. 

Apolka 
Pozsgai 

Zsolt 
Magyar Televízió 

Zrt. 
8 000 000 

13 TV COM KFT. Erdélyi nagyjaink 
Ugron 
Zsolna 

Magyar Televízió 
Zrt. 

21 000 000 

17 
Titánia-Master 

Pro Kft. 
Dinoszauruszok és 

vadászaik 
dr. Babinszki 

Edit 
Magyar Televízió 

Zrt. 
6 400 000 

18 
HeART FILM 

KFT 
Károlyi Bernát, a 
ferences mártír 

Csallóközi 
Zoltán 

Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

4 640 000 

21 Cinemart Kft. 
Jó boroknak szép 

hazája Erdély 
Erdélyi 
János 

Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

4 000 000 



6 

 

22 
Omega Kreatív 

Bt. 
Élet előtt, élet után 

Skrabski 
Frizsina 

Magyar Televízió 
Zrt. 

8 000 000 

24 
T.ZS.M. 

Filmgyártó Bt. 
Budapest 

Underground 
Lerner 
Balázs 

Magyar Televízió 
Zrt. 

13 600 000 

26 
Elefánt Stúdió 

Kft. 

Mese a 
somogyországi 
patakgörbítőkről 

Sáfrány 
József 

Magyar Televízió 
Zrt. 

4 980 000 

29 
Flóra Film Int. 

Kft. 
Vizuális 

környezetszennyezés 
Kocsis Tibor 

Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

13 600 000 

a megítélt támogatás összesen: 156.520.000 Ft 

 
2. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa az 1541/2011. (XI. 9.) számú 
határozatával az ismeretterjesztő filmek gyártásának támogatására meghirdetett 
háromszakaszos pályázati eljárásban a jelen határozat mellékletét képező bírálóbizottsági 
ajánlás alapján az alábbi pályázatokat forráshiány miatt nem részesíti támogatásban: 
 

iktatószám: 
MA-ISMERET  
2011/…./2012. 

a pályázó/pénzügyi 
lebonyolító neve 

a filmalkotás 
tervezett címe 

a rendező 
neve 

a bemutatást 
vállaló 

médiaszolgáltató 

2 
Fórum Film 
Alapítvány 

Balogok 
Tényi Iván - 
Szathmáry 

Ilona 

Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

11 Médiaton 90 Kkt. A TBC nyomában Csala Gabriella 
Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

12 FilmArt Stúdió Kft. Balatoni utazás Pajer Róbert 
Magyar Televízió 

Zrt. 

14 Titánia Film Kft. 
Őseink a Kárpátok 

ölelésében 
Kollányi 
Ágoston 

Magyar Televízió 
Zrt. 

15 Titánia Film Kft. 

Szórakoztató 
élettan, Eleven 
találmányok, a 

bionika 

Berta Enikő 
Magyar Televízió 

Zrt. 

16 
Titánia-Master Pro 

Kft. 
Az utolsó pillanatok Litauszki János 

Magyar Televízió 
Zrt. 

19 
Magyar Nemzeti 

Digitális Archívum és 
Filmintézet 

Vetíteni nem elég 
Kodolányi 
Sebestyén 

Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

20 G&B Variátor Kft. 
A tehetségek 

kutatója 
Körtési Béla 

Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

23 
T.ZS.M. Filmgyártó 

Bt. 
Időtengely tekerő 

Tóth Zsolt 
Marcell 

Magyar Televízió 
Zrt. 

25 
Természetfilm.hu 

Egyesület 
A természetfilm - 

magyar találmány? 
Lerner János 

Magyar Televízió 
Zrt. 

27 
Media Center / Krea-

Tv Kft. 
Székelyeknél ég a 

lámpis 
Both Robert - 

Zsigmond Attila 
Duna Televízió 
Nonprofit Zrt. 

28 Aster Film Bt. 
Semmelweis 

kényszerzubbonya 
Katona Zsuzsa 

Magyar Televízió 
Zrt. 

 
3. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa az 1541/2011. (XI. 9.) számú 
határozatával ismeretterjesztő filmek gyártásának támogatására meghirdetett 
háromszakaszos pályázati eljárásban a bírálóbizottsági ajánlást elfogadja. 



7 

 

A Médiatanács felhívja az Alap támogatási vezérigazgató-helyettesét, hogy 

 döntéséről 8 munkanapon belül értesítse a pályázatok benyújtóit, 

 8 munkanapon belül hozza nyilvánosságra a pályázati eljárás eredményéről szóló 
közleményt az Alap honlapján és két országos napilapban valamint az Oktatási és Kulturális 
Közlönyben, 

 a pályázati eljárás pályáztatási szakaszának lezárásáról – az esetlegesen benyújtott 
felülvizsgálati/méltányossági kérelmekről szóló tájékoztatással együtt – a jelen döntést 
követő 30. napot követő Médiatanács ülésre készítsen javaslatot, 

 a bírálóbizottság tagjai megbízási díjának átutalásáról határidőben intézkedjen. 
a határozat melléklete: a bírálóbizottság 2012. február 24-ei ajánlása a Médiatanács 
1541/2011. (XI. 19.) határozatával meghirdetett ISMERET2011 pályázati eljárásban 
 
 

2. MTVA-31/2012. Pályázati felhívás kibocsátása a helyi vagy körzeti lineáris 
audiovizuális médiaszolgáltatói jogosultsággal rendelkező médiaszolgáltatók 
hírműsora és kulturális magazinja, valamint közéleti magazinja készítésének 
támogatására  

 
A pályázati eljárással kapcsolatosan dr. Kollarik Tamás észrevételeire az Alap részéről dr. 
Néder Sarolta adott tájékoztatást. Ezt követően a Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 431/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a TVALLANDO2012 pályázati felhívás kibocsátásáról  
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa elfogadja a helyi vagy körzeti lineáris 
audiovizuális médiaszolgáltatói jogosultsággal rendelkező médiaszolgáltatók számára 
közéleti magazin, valamint hírműsor és kulturális magazin készítésének támogatására 
(TVALLANDO2012) vonatkozó pályázati felhívást és pályázati kérelmet a határozat 
mellékletét képező formában. 
A Médiatanács felhívja az Alap támogatási vezérigazgató-helyettesét, hogy az Alap 

 2 munkanapon belül honlapján tegye közzé a pályázati felhívást és a pályázati 
kérelmet, 

 8 munkanapon belül a pályázati felhívás kibocsátásáról szóló közleményt a két 
országos napilapban és az Oktatási és Kulturális Közlönyben hozza nyilvánosságra, 

 a változásokról tájékoztassa a Helyi Televíziók Országos Egyesületét, 

 2 munkanapon belül honlapján tegye közzé a javított Általános Pályázati Feltételeket. 
a határozat mellékletei: 
1. melléklet: a pályázati felhívás 
2. melléklet: a pályázati kérelem 
 
 

3. MTVA-32/2012. A Médiatanács által meghirdetett DOKFILM2011, 
ISMERET2011 és ANIMACIO2011 pályázati eljárások támogatási szerződései és 
mellékletei formaszövegeinek elfogadása 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 
 



8 

 

A Médiatanács 432/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a dokumentumfilmek, az ismeretterjesztő filmek, valamint az animációs filmek gyártásának 
támogatására meghirdetett pályázati eljárások kedvezményezettjeivel kötendő támogatási 

szerződések és mellékleteik formaszövegeinek elfogadásáról  
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa elfogadja a dokumentumfilmek 
(DOKFILM2011), az ismeretterjesztő filmek (ISMERET2011), valamint az animációs filmek 
(ANIMACIO2011) gyártásának támogatására meghirdetett pályázati eljárásban 
filmelőállítóként kedvezményezetté nyilvánítottakkal kötendő támogatási szerződés és 
mellékletei formaszövegeit a jelen határozat mellékletét képező formában. 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap támogatási 
vezérigazgató-helyettesét, hogy a támogatási szerződést és mellékleteit 2 munkanapon belül 
az Alap honlapján tegye közzé. 
 
a határozat mellékletei: 
I. melléklet: Támogatási szerződés 
II./DOKFILM: 
1.  Egyéni könyvvizsgálói nyilatkozat 
2.  Könyvvizsgáló társaság nyilatkozata 
3. Átadás-átvételi nyilatkozat 
4. Értékelési lap 
5. Beszámolólap 
6. Költségösszesítő (A) 
7. Költségösszesítő (B) 
III./ISMERET: 
1. Egyéni könyvvizsgálói nyilatkozat 
2.  Könyvvizsgáló társaság nyilatkozata 
3. Átadás-átvételi nyilatkozat 
4. Értékelési lap 
5. Beszámolólap 
6. Költségösszesítő (A) 
7. Költségösszesítő (B) 
IV./ANIMACIO: 
1. Egyéni könyvvizsgálói nyilatkozat 
2.  Könyvvizsgáló társaság nyilatkozata 
3. Átadás-átvételi nyilatkozat 
4. Értékelési lap 
5. Beszámolólap 
6. Költségösszesítő (A) 
7. Költségösszesítő (B) 
 
 

4. MTVA-33/2012. A Médiatanács 195/2011. (II. 9.) számú határozatával 
meghirdetett TVALLANDO2011 pályázati eljárás lezárása  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 433/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Médiatanács 195/2011. (II. 9.) számú határozatával meghirdetett TVALLANDO2011 
pályázati eljárás lezárása  

 



9 

 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a televíziós közéleti magazinműsor, 
illetve televíziós hírműsor és kulturális magazinműsor készítésének 2011. évi támogatására 
(TVALLANDO2011) meghirdetett pályázati eljárást lezárja. 
A Médiatanács felhívja az Alap támogatási vezérigazgató-helyettesét, hogy  

 8 munkanapon belül a megjelentetéssel azonos módon hozza nyilvánosságra a 
pályázati eljárás lezárásáról szóló döntés közleményét, 

 a forráshiány miatt támogatásban nem részesített pályázatok esetében – az ÁPF VIII. 
6) pontjának megfelelően – a pályázati díj 75%-át 15 munkanapon belül utalja vissza. 
 
 

5. MTVA-34/2012. A Médiatanács 196/2011. (II. 9.) számú határozatával 
meghirdetett RADIOALLANDO2011 pályázati eljárás lezárása  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 434/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Médiatanács 196/2011. (II. 9.) számú határozatával meghirdetett RADIOALLANDO2011 
pályázati eljárás lezárásáról  

 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a magyarországi helyi vagy körzeti 
médiaszolgáltatási jogosultsággal rendelkező rádiós médiaszolgáltatók számára sporthíreket 
is tartalmazható hírműsor, illetve közérdekű szolgáltató magazinműsor készítésének 2011. 
évi támogatására (RADIOALLANDO2011) meghirdetett pályázati eljárást lezárja. 
A Médiatanács felhívja az Alap támogatási vezérigazgató-helyettesét, hogy  

 8 munkanapon belül a megjelentetéssel azonos módon hozza nyilvánosságra a 
pályázati eljárás lezárásáról szóló döntés közleményét, 

 a forráshiány miatt támogatásban nem részesített pályázatok esetében – az ÁPF VIII. 
6) pontjának megfelelően – a pályázati díj 75%-át 15 munkanapon belül utalja vissza. 
 
 

6. MTVA-26/2012. A Médiatanács jogelődjeként az ORTT által meghirdetett 
KÖNYV2010 pályázati eljárás egyik kedvezményezettjének a Médiaszolgáltatás-
támogató és Vagyonkezelő Alap által el nem fogadható beszámolója (a Másfél 
Flekk Kft. szerződésszegése) 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 435/2012. (III. 7.) számú határozata  
 

a Médiatanács jogelődjeként az ORTT 269/2001. (II. 17.) számú határozatával a 
KÖNYV2010 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Másfél Flekk Kft. 

szerződésszegéseiről  
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa úgy dönt, hogy a Másfél Flekk Kft. 
MA-KÖNYV2010-13/2010. pályázati iktatószámon nyilvántartott „Első leütés – Gyakorlati 
újságírás nem csak kezdőknek” című kiadványa esetében a benyújtott beszámolót elfogadja. 
A támogatási szerződés VIII.1. pontjának (beszámolási határidő) és a II.6. pontjának (a 
kötelező feltételektől való eltérés) megszegése miatt méltányosságból szankciót nem állapít 
meg. 
A Médiatanács felhívja a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap támogatási 
vezérigazgató-helyettesét, hogy döntéséről a kedvezményezettet 8 munkanapon belül 
tájékoztassa, egyidejűleg intézkedjék a jelen határozat szerint megállapítható összegű 



10 

 

utófinanszírozás folyósításáról. 
 
 

7. 239/2012. A Pentafon-Penta Kft. (Dunaújváros 102,9 MHz - Rádió 24) helyi 
rádiós médiaszolgáltató részletfizetési kérelme  

 
A Hivatal az előterjesztést visszavonta. 
 
 

8. 249/2012. A Gyomaendrőd Kultúrájáért Egyesület (Gyomaendrőd 88,0 MHz, 
Rádió Sun) kisközösségi rádiós médiaszolgáltató kérelme a médiaszolgáltatás 
megkezdésének halasztása iránt  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 436/2012 (III. 7.) számú határozata 
 

a Gyomaendrőd Kultúrájáért Egyesület (Gyomaendrőd 88,0 MHz, Rádió Sun) kérelme a 
médiaszolgáltatás megkezdésének halasztása iránt  

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletében szereplő egységes szerkezetű hatósági 
szerződésmódosítás elfogadásával hozzájárul ahhoz, hogy a Gyomaendrőd Kultúrájáért 
Egyesület a Gyomaendrőd 88,0 MHz médiaszolgáltatási jogosultság vonatkozásában a 
médiaszolgáltatást 2012. március 6. napja helyett legkésőbb 2012. május 6. napján 
kezdhesse meg. 
 
 

9. 250/2012. A Rádió 96,3 Kft. (Cece 91,6 MHz - Fortuna Rádió Cece) kérelme 
műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. 
§-a alapján  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 437/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Rádió 96,3 Kft. kérelme (Cece 91,6 MHz) műsorszolgáltatási szerződése hatósági 
szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján  

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletében szereplő szerződés-tervezet elfogadásával a 
Rádió 96,3 Kft. (Cece 91,6 MHz) műsorszolgáltatási szerződését hatósági szerződéssé 
alakítja át az Mttv. 207. §-a alapján, a műsorszolgáltatási díj felülvizsgálatával. 
 
 

10. 251/2012. A Rádió 96,3 Kft. (Bonyhád 94,0 MHz - Fortuna Rádió Bonyhád) 
kérelme műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződéssé átalakítására az 
Mttv. 207. §-a alapján  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 



11 

 

A Médiatanács 438/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Rádió 96,3 Kft. kérelme (Bonyhád 94,0 MHz) műsorszolgáltatási szerződése hatósági 
szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján 

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletében szereplő szerződés-tervezet elfogadásával a 
Rádió 96,3 Kft. (Bonyhád 94,0 MHz) műsorszolgáltatási szerződését hatósági szerződéssé 
alakítja át az Mttv. 207. §-a alapján, a műsorszolgáltatási díj felülvizsgálatával. 
 
 

11. 252/2012. A Rádió 96,3 Kft. (Paks 96,3 MHz - Fortuna Rádió Paks) kérelme 
műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. 
§-a alapján  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 439/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Rádió 96,3 Kft. kérelme (Paks 96,3 MHz) műsorszolgáltatási szerződése hatósági 
szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján  

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletében szereplő szerződés-tervezet elfogadásával a 
Rádió 96,3 Kft. (Paks 96,3 MHz) műsorszolgáltatási szerződését hatósági szerződéssé 
alakítja át az Mttv. 207. §-a alapján, a műsorszolgáltatási díj felülvizsgálatával. 
 
 

12. 253/2012. Hatósági szerződés megkötése a Hódmezővásárhely 97,6 MHz 
helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására a Médiatanács által 
2011. július 21-én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati 
eljárásban nyertes Kisbíró Kft-vel és a Kisbíró Kft., mint hálózatos 
médiaszolgáltató Kistelek 107,0 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 
hasznosítására megkötött hatósági szerződésének módosítása  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi határozatokat hozta: 
 

A Médiatanács 440/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Kisbíró Kft-vel a Hódmezővásárhely 97,6 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 
vonatkozásában történő hatósági szerződés megkötése tárgyában  

 
A Médiatanács, tekintettel arra, hogy a 273/2012. (II. 15.) sz. határozatával, a 2011. július 
21-én közzétett pályázati felhívással a Hódmezővásárhely 97,6 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására megindított pályázati eljárásban megállapította, 
hogy a pályázati eljárás nyertese a Kisbíró Kft., és megindította a szerződéskötési eljárást, 
az Mttv. 63. § (1) bekezdése alapján jelen előterjesztés melléklete szerint hatósági 
szerződést köt a Hódmezővásárhely 97,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítása tekintetében nyertessé nyilvánított Kisbíró Kft-vel, annak pályázati ajánlatában 
foglaltak figyelembe vételével. 
 
 
 
 
 



12 

 

A Médiatanács 441/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Kisbíró Kft., mint hálózatos médiaszolgáltató Kistelek 107,0 MHz médiaszolgáltatási 
jogosultság hasznosítására megkötött hatósági szerződésének módosítása  

 
A Médiatanács a jelen előterjesztés melléklete szerinti szerződésmódosítás elfogadásával 
módosítja a Kisbíró Kft., mint hálózatos médiaszolgáltató Kistelek 107,0 MHz 
médiaszolgáltatási jogosultság hasznosítására megkötött hatósági szerződést, tekintettel 
arra, hogy a Médiatanács a Kisbíró Kft-vel a pályázati ajánlatban foglaltak alapján a 
Hódmezővásárhely 97,6 MHz médiaszolgáltatási jogosultság hasznosítására a Kisbíró Kft. 
Kistelek 107,0 MHz médiaszolgáltatási jogosultságával való hálózatba kapcsolódásra 
irányulóan köt hatósági szerződést.  
 
 

13. 259/2012. Az FM1 Zrt. (Neo FM) országos kereskedelmi rádiós 
médiaszolgáltatóval szemben 4077/2012. számon indított hatósági eljárás 
lezárása  

 
A Hivatal részéről dr. Andrássy György ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Ezt 
követően a Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi határozatokat hozta: 
 

A Médiatanács 442/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

az FM1 Zrt. (Neo FM) országos kereskedelmi rádiós médiaszolgáltató bankgarancia 
teljesítésére vonatkozó haladék iránti kérelme  

 
A Médiatanács az FM1 Zrt. (Neo FM) országos kereskedelmi rádiós médiaszolgáltatónak a 
bankgarancia teljesítésére 2012. március 31-ig szóló haladék iránti kérelmét – figyelemmel 
arra, hogy az új érveket nem tartalmaz – elutasítja.  
 
 

A Médiatanács 443/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

az FM1 Zrt. (Neo FM) országos kereskedelmi rádiós médiaszolgáltatóval szemben indított 
hatósági eljárás lezárása  

 
A Médiatanács az előterjesztés mellélete szerinti határozat elfogadásával elutasítja a 
médiaszolgáltató haladék iránti kérelmét, és megállapítja, hogy az FM1 Zrt. országos 
kereskedelmi rádiós médiaszolgáltató súlyosan megszegte a hatósági szerződés 
bankgarancia nyújtására vonatkozó 9.2. és 9.3. pontját, ezért a jogsértő magatartás 
tanúsítását megtiltja és a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (3) bekezdés ba) pontja alapján 
17.708.588,-Ft összegű bírság megfizetésére kötelezi. 
 
 

14. 260/2012. A Varage Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Debrecen 92,3 MHz 
médiaszolgáltatási jogosultság tekintetében  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 



13 

 

A Médiatanács 444/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Varage Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére (Debrecen 92,3 
MHz) 

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a 
Varage Kft-vel a Debrecen 92,3 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 2012. március 17. és 
2012. május 15. közötti időszakban történő hasznosítására a mellékletként csatolt hatósági 
szerződés szerint. 
 
 

15. 261/2012. A Helyi Rádió Műsorszolgáltató Kft. kérelme ideiglenes 
médiaszolgáltatási szerződés megkötésére a Salgótarján 100,4 MHz 
médiaszolgáltatási lehetőség tekintetében (Rádió Focus) az Mttv. 65. § (11) 
bekezdése alapján  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 445/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Helyi Rádió Műsorszolgáltató  Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére (Salgótarján 100,4 MHz) 

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a 
Helyi Rádió Műsorszolgáltató Kft-vel a Salgótarján 100,4 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 
2012. március 15. és 2012. május 13. közötti időszakban történő hasznosítására a 
mellékletként csatolt hatósági szerződés szerint. 
 
 

16. 233/2012. A Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 
96,4 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. 
november 8-án benyújtott Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi végzéseket hozta: 
 

A Médiatanács 446/2012. (III. 7.) számú végzése 
 
a Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 96,4 MHz körzeti rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. november 8-án benyújtott Pályázati 
Ajánlatok tartalmi vizsgálata (Rumba Rádió Kft.)  

 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 29-én közzétett a 
Budapest 96,4 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre a Rumba Rádió Kft. által benyújtott 
Ajánlat tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint felvilágosítást kér a 
Pályázótól a műsorterv tekintetében annak alátámasztásáról, hogy a Pályázati Ajánlatában 
megjelölt helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet segítő, műsorszámok, 
műsorelemek – így különösen a műsorvezetői megszólalások, a hazai szórakoztató „ipar” 
ismert személyiségei és a műsorvezetők, valamint riportalanyaik között kialakuló 
beszélgetések – miként felelnek meg a helyi közélettel foglalkozó, helyi mindennapi életet 
segítő műsorszámok Pályázati Felhívásban meghatározott fogalmának.  
 
 
 



14 

 

A Médiatanács 447/2012. (III. 7.) számú végzése 
 
a Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 96,4 MHz körzeti rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. november 8-án benyújtott Pályázati 
Ajánlatok tartalmi vizsgálata (Click Rádió Kft.)  

 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 29-én közzétett a 
Budapest 96,4 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre a Click Rádió Kft. által benyújtott Ajánlat 
tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint felvilágosítást kér a 
Pályázótól a műsorterv tekintetében: 
- arra vonatkozóan, hogy mi okozza az eltérést a magyar zenei műsorszámok 

időtartamának a százalékban és a percben megadott értékei között; 
- a Pályázati Ajánlatának és vállalásainak alátámasztása érdekében arra vonatkozóan, 

hogy az egyes műsorszámokban a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet 
segítő és az Mttv. 83. §-a szerinti célt szolgáló közszolgálati elemek milyen időtartamban 
és - százalékban kifejezve - milyen arányban kerülnek bemutatásra. Emellett a 
Médiatanács felvilágosítást kér a Pályázótól a tekintetben,hogy a fentiekben megjelölt 
elemek miként minősülnek helyi közéleti, helyi mindennapi életet segítő illetve 
közszolgálati műsortartalomnak a Pályázati Felhívás értelmező rendelkezéseinek és az 
Mttv. 83. §-ának tükrében. 

 
 

17. 234/2012. A Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 
92,9 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. 
november 8-án benyújtott Pályázati Ajánlatok tartalmi vizsgálata 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi végzéseket hozta: 
 

A Médiatanács 448/2012. (III. 7.) számú végzése 
 
a Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 92,9 MHz körzeti rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. november 8-án benyújtott Pályázati 
Ajánlatok tartalmi vizsgálata (Rumba Rádió Kft.)  

 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 29-én közzétett a 
Budapest 92,9 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre a Rumba Rádió Kft. által benyújtott 
Ajánlat tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint felvilágosítást kér a 
Pályázótól a műsorterv tekintetében annak alátámasztásáról, hogy a Pályázati Ajánlatában 
megjelölt helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet segítő, műsorszámok, 
műsorelemek – így különösen a műsorvezetői megszólalások, a hazai szórakoztató „ipar” 
ismert személyiségei és a műsorvezetők, valamint riportalanyaik között kialakuló 
beszélgetések – miként felelnek meg a helyi közélettel foglalkozó, helyi mindennapi életet 
segítő műsorszámok Pályázati Felhívásban meghatározott fogalmának.  
 

A Médiatanács 449/2012. (III. 7.) számú végzése 
 
a Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 92,9 MHz körzeti rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. november 8-án benyújtott Pályázati 
Ajánlatok tartalmi vizsgálata (Radio Papa Kft.)  

 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 29-én közzétett a 
Budapest 92,9 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre a Radio Papa Kft. által benyújtott Ajánlat 
tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint felvilágosítást kér a 
Pályázótól a műsorterv tekintetében: 



15 

 

- arra vonatkozóan, hogy mi okozza az eltérést a magyar zenei műsorszámok 
időtartamának a százalékban és a percben megadott értékei között; 

- a Pályázati Ajánlatának és vállalásainak alátámasztása érdekében arra vonatkozóan, 
hogy az egyes műsorszámokban a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet 
segítő és az Mttv. 83. §-a szerinti célt szolgáló közszolgálati elemek milyen időtartamban 
és - százalékban kifejezve - milyen arányban kerülnek bemutatásra. Emellett a 
Médiatanács felvilágosítást kér a Pályázótól a tekintetben,hogy a fentiekben megjelölt 
elemek miként minősülnek helyi közéleti, helyi mindennapi életet segítő illetve 
közszolgálati műsortartalomnak a Pályázati Felhívás értelmező rendelkezéseinek és az 
Mttv. 83. §-ának tükrében. 

 
 

A Médiatanács 450/2012. (III. 7.) számú végzése 
 

a Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 92,9 MHz körzeti rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. november 8-án benyújtott Pályázati 

Ajánlatok tartalmi vizsgálata (Radio Code Broadcast Kft.)  
 

A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 29-én közzétett a 
Budapest 92,9 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre a Radio Code Kft. által benyújtott Ajánlat 
tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint felvilágosítást kér a 
Pályázótól a műsorterv tekintetében a Pályázati Ajánlatának és vállalásainak alátámasztása 
érdekében arra vonatkozóan, hogy az egyes műsorszámokban a helyi közélettel foglalkozó, 
a helyi mindennapi életet segítő és az Mttv. 83. §-a szerinti célt szolgáló közszolgálati 
elemek milyen időtartamban és - százalékban kifejezve - milyen arányban kerülnek 
bemutatásra. Emellett a Médiatanács felvilágosítást kér a Pályázótól a tekintetben,hogy a 
fentiekben megjelölt elemek miként minősülnek helyi közéleti, helyi mindennapi életet segítő 
illetve közszolgálati műsortartalomnak a Pályázati Felhívás értelmező rendelkezéseinek és 
az Mttv. 83. §-ának tükrében. 
 
 

A Médiatanács 451/2012. (III. 7.) számú végzése 
 
a Médiatanács által 2011. szeptember 29-én közzétett, a Budapest 92,9 MHz körzeti rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. november 8-án benyújtott Pályázati 
Ajánlatok tartalmi vizsgálata (Click Rádió Kft.)  

 
A Médiatanács a honlapján és hirdetményi úton 2011. szeptember 29-én közzétett a 
Budapest 92,9 MHz médiaszolgáltatási lehetőségre a Click Rádió Kft. által benyújtott Ajánlat 
tartalmi vizsgálata keretében az Mttv. 59. § (2) bekezdése szerint felvilágosítást kér a 
Pályázótól a műsorterv tekintetében: 
- arra vonatkozóan, hogy mi okozza az eltérést a magyar zenei műsorszámok 

időtartamának a százalékban és a percben megadott értékei között; 
- a Pályázati Ajánlatának és vállalásainak alátámasztása érdekében arra vonatkozóan, 

hogy az egyes műsorszámokban a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet 
segítő és az Mttv. 83. §-a szerinti célt szolgáló közszolgálati elemek milyen időtartamban 
és - százalékban kifejezve - milyen arányban kerülnek bemutatásra. Emellett a 
Médiatanács felvilágosítást kér a Pályázótól a tekintetben,hogy a fentiekben megjelölt 
elemek miként minősülnek helyi közéleti, helyi mindennapi életet segítő illetve 
közszolgálati műsortartalomnak a Pályázati Felhívás értelmező rendelkezéseinek és az 
Mttv. 83. §-ának tükrében. 

 
 



16 

 

18. 215/2012. A Bakád Kft. (Dombóvár 98,7 MHz - N-Joy 98,7 Dombóvár) kérelme 
műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződéssé átalakítására az Mttv. 207. 
§-a alapján 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 452/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Bakád Kft. (Dombóvár 98,7 MHz – N-Joy 98,7 Dombóvár) kérelme műsorszolgáltatási 
szerződése hatósági szerződésé átalakítására az Mttv. 207. §-a alapján  

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletében szereplő szerződés-tervezet elfogadásával a 
Bakád Kft. Dombóvár 98,7 MHz helyi rádiós jogosultság tekintetében fennálló 
műsorszolgáltatási szerződését hatósági szerződéssé alakítja át az Mttv. 207. §-a alapján, a 
műsorszolgáltatási díj Mttv. 207. § (4) bekezdése szerinti felülvizsgálatával. 
 
 

19. 216/2012. A Hold Rádiós és Televíziós Reklám Bt. kérelme (Győr 91,5 MHz + 
Komárom 90,5 MHz + Tatabánya 107,0 MHz + Esztergom 92,5 MHz – Kék Duna 
Rádió) műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződésé átalakítására az 
Mttv. 207. §-a alapján 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 453/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Hold Rádiós és Televíziós Reklám Bt. kérelme (Győr 91,5 MHz + Komárom 90,5 MHz – 
Kék Duna Rádió) műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződésé átalakítására az Mttv. 

207. § -a alapján  
 

A Médiatanács az előterjesztés mellékletében szereplő szerződés-tervezet elfogadásával a 
Hold Rádiós és Televíziós Reklám Bt. műsorszolgáltatási szerződését hatósági szerződéssé 
alakítja át az Mttv. 207. §-a alapján, a műsorszolgáltatási díj felülvizsgálatával. 
 
 

20. 217/2012. A Földvár Rádió Kft. kérelme (Dunaföldvár 97,4 MHz - Földvár 
Rádió) műsorszolgáltatási szerződése hatósági szerződésé átalakítására az 
Mttv. 207. §-a alapján 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 454/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Földvár Rádió Kft. kérelme (Dunaföldvár 97,4 MHz – Földvár Rádió) műsorszolgáltatási 
szerződése hatósági szerződésé átalakítására az Mttv. 207. § -a alapján 

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletében szereplő szerződés-tervezet elfogadásával a 
Földvár Rádió Kft. műsorszolgáltatási szerződését hatósági szerződéssé alakítja át az Mttv. 
207. §-a alapján, a műsorszolgáltatási díj Mttv. 207. § (4) bekezdése szerinti 
felülvizsgálatával. 
 
 



17 

 

21. 235/2012. A Médiatanács által 2011. július 21-én közzétett, az Ajka 88,8 MHz 
helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2011. szeptember 14-
én beérkezett Pályázati Ajánlatok pályázati nyilvántartásba vétele 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi határozatokat hozta: 
 

A Médiatanács 455/2012 (III. 7.) számú határozata 
 

a Life Essence Kft. az Ajka 88,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítására benyújtott Pályázati Ajánlatának pályázati nyilvántartásba vétele tárgyában  

 
A Médiatanács az Mttv. 58. § (1) bekezdése alapján és a Pályázati Felhívás 1.10.7.1 pontja 
alapján pályázati nyilvántartásba veszi a Médiatanács honlapján és hirdetményi úton 2011. 
július 21-én közzétett, a Ajka 88,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
tekintetében kiírt Pályázati Felhívásra pályázati ajánlatot benyújtó Life Essence Kft. Pályázót. 
 
 

A Médiatanács 456/2012 (III. 7.) számú határozata 
 
a Rádió Jam Zrt. az Ajka 88,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 

benyújtott Pályázati Ajánlatának pályázati nyilvántartásba vétele tárgyában  
 
A Médiatanács az Mttv. 58. § (1) bekezdése alapján és a Pályázati Felhívás 1.10.7.1 pontja 
alapján pályázati nyilvántartásba veszi a Médiatanács honlapján és hirdetményi úton 2011. 
július 21-én közzétett, az Ajka 88,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
tekintetében kiírt Pályázati Felhívásra pályázati ajánlatot benyújtó Rádió Jam Zrt. Pályázót. 
 
 

22. 236/2012. A Telekom Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási 
szerződés megkötésére a Cegléd 92,5 MHz médiaszolgáltatási lehetőség 
tekintetében (Cegléd Rádió 88) az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 457/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Telekom Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére (Cegléd 92,5 
MHz) 

 
A Médiatanács az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a 
Telekom Kft-vel a Cegléd 92,5 MHz médiaszolgáltatási jogosultság 2012. március 12. és 
2012. május 10. közötti időszakban történő hasznosítására a mellékletként csatolt hatósági 
szerződés szerint. 
 
 

23. 246/2012. Szamosvölgyi Péter, Sátoraljaújhely polgármestere 
kiegyensúlyozottsági kérelme az RTL-Klub (M-RTL Televízió Zrt.) által 2012. 
január 5-én 19 óra 15 perces kezdettel sugárzott "Fókusz" című műsorszámmal 
kapcsolatban 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 



18 

 

A Médiatanács 458/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

Szamosvölgyi Péter, Sátoraljaújhely polgármestere kiegyensúlyozottsági kérelme az RTL 
Klub (M-RTL Televízió Zrt.) által 2012. január 5-én 19 óra 15 perces kezdettel sugárzott 

„Fókusz” című műsorszámmal kapcsolatban  
 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező határozat-tervezet elfogadásával a 
kérelmet elutasítja.  
 
 

24. 247/2012. A Neo FM (FM1 Kommunikációs és Kulturális Zrt.) szerződéses 
vállalásainak önbevalláson alapuló vizsgálatát követően lefolytatott hatósági 
eljárás (2011. október) [az Mttv. 63. § (12) bekezdés sérelme]  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 459/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

a Neo FM (FM1 Kommunikációs és Kulturális Zrt.) szerződéses vállalásainak önbevalláson 
alapuló vizsgálatát követően lefolytatott hatósági eljárás (2011. október) 

[az Mttv. 63. § (12) bekezdés sérelme]  
 

A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező határozat elfogadásával megállapítja, 
hogy az FM1 Kommunikációs és Kulturális Zrt. médiaszolgáltató a Neo FM elnevezésű 
médiaszolgáltatásán a 2011. október 31. – november 6. közötti időszakban megsértette az 
Mttv. 63. § (12) bekezdésben foglalt rendelkezést, ezért az Mttv. 186. § (1) bekezdése 
alapján felhívja a Médiaszolgáltatót, hogy a közléstől számítva haladéktalanul tegyen eleget 
a jogszerű magatartás követelményének és tartózkodjék a jövőbeni jogsértésektől. 
 
 

25. 248/2012. Az M-RTL Televízió Zrt. 2011. október 29-én és 30-án sugárzott 
gyermekműsoraiban észlelt törvénysértések - a "gyereksáv" 2011. harmadik 
negyedéves vizsgálata (nem tartalomnak megfelelő kategorizálás - az Mttv. 9. § 
(3) bekezdésében foglaltak megsértése)  

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 460/2012. (III. 7.) számú határozata 
 
az M-RTL Televízió Zrt. 2011. október 29-én és 30-án sugárzott gyermekműsoraiban észlelt 

törvénysértések – a „gyereksáv” harmadik negyedéves vizsgálata (nem tartalomnak 
megfelelő kategorizálás – az Mttv. 9. § (3) bekezdésében foglaltak megsértése)  

 
1. A Médiatanács megállapítja, hogy a Médiaszolgáltató a 2011. október 29-én 07:57:41-től 
sugárzott Yakari – Farkaskaland, a 2011. október 30-án 08:06:46-tól sugárzott Szilveszter és 
Csőrike kalandjai – Guda átka, valamint a 2011. október 30-án 08:17:18-tól sugárzott 
Szilveszter és Csőrike kalandjai – Tiki-Talány című műsorszámok nem megfelelő 
korhatárkategóriába-sorolásával megsértette az Mttv. 9. § (3) bekezdését, ezért az Mttv. 
186. § (1) bekezdése alapján felhívja a Médiaszolgáltatót, hogy a közléstől számítva 
haladéktalanul tegyen eleget a jogszerű magatartás követelményének és tartózkodjék a 
jövőbeni jogsértésektől. 
 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sarlos/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/Előterjesztések/2012/0247.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sarlos/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/Előterjesztések/2012/0247.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sarlos/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/Előterjesztések/2012/0247.pdf


19 

 

2. A Médiatanács a 2011. október 30-án 07:54:46-tól sugárzott Yakari – A préri csillaga című 
műsorszám tekintetében megállapítja, hogy a Médiaszolgáltató nem sértette meg az Mttv. 9. 
§ (3) bekezdését.  
 
 

26. 224/2012. P. P. bejelentése a TV2 (MTM-SBS Televízió Zrt.) által 2011. 
december 17-én 18 óra 30 perctől sugárzott "Tények" című műsorszám 
"Szexuális zaklatás" címet viselő összeállításával kapcsolatban 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi végzést hozta: 
 

A Médiatanács 461/2012. (III. 7.) számú végzése 
 

P. P. bejelentése a TV2 (MTM-SBS Televízió Zrt.) által 2011. december 17-én 18 óra 30 
perctől sugárzott „Tények” című műsorszám „Szexuális zaklatás” címet viselő 

összeállításával kapcsolatban  
 

A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező végzés elfogadásával hatósági eljárást 
indít az MTM-SBS Televízió Zrt.-vel szemben a TV2 csatornán 2011. december 17-én 18 óra 
30 perctől sugárzott „Tények” című műsorszám „Szexuális zaklatás” címet viselő 
összeállításával kapcsolatban a sajtószabadságról és a médiatartalmak alapvető 
szabályairól szóló 2010. évi CIV. törvény 14. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezés 
megsértése miatt. 
 
 

27. 225/2012. Az Mttv. 10. § (1) bekezdés c), d), illetve f) pontjaiban foglaltak 
megsértése az országos, a körzeti és helyi televízióknál a saját jegyzőkönyveik 
ellenőrzése alapján 2011 októberében és novemberében [Hálózatos TV Zrt. 
(Hálózat/HTV/)] 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 462/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

az Mttv. 10. § (1) bekezdés c), d), illetve f) pontjaiban foglaltak megsértése az országos, a 
körzeti és helyi televízióknál a saját jegyzőkönyveik ellenőrzése alapján 2011 októberében 

és novemberében [Hálózatos TV Zrt. (Hálózat/HTV/)]  
 
A Médiatanács megállapítja, hogy a Hálózatos TV Zrt. Hálózat /HTV/ csatornáján 2011. 
november 12-én összesen két alkalommal megsértette az Mttv. 10. § (1) bekezdés f) 
pontjában foglalt rendelkezést, ezért az Mttv. 186. § (1) bekezdésben foglaltak alapján 
felhívja, hogy a határozat közlésétől számítva haladéktalanul tegyen eleget a jogszerű 
magatartás követelményének és tartózkodjék a jövőbeni jogsértésektől. 
 
 

28. 226/2012. Az Origo Zrt. Médiaszolgáltató Ozone Network adóján 2011. 
december 3-án 00:01:12-kor sugárzott szpot vizsgálata, különös tekintettel az 
Mttv. 32. § (2) bekezdésében foglaltakra 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi végzést hozta: 
 
 



20 

 

A Médiatanács 463/2012. (III.7.) számú végzése 
 

Az Origo Zrt. Médiaszolgáltató Ozone Network adóján 2011. december 3-án 00:01:12-kor 
sugárzott szpot vizsgálata, különös tekintettel az Mttv. 32. § (2) bekezdésében foglaltakra  

 
A Médiatanács hivatalból hatósági eljárást indít az Origo Zrt. Médiaszolgáltatóval szemben 
annak Ozone Network adóján 2011. december 3-án 00:01:12-kor sugárzott társadalmi célú 
reklámmal kapcsolatban, az Mttv. 32. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezések megsértése 
miatt, melyről a mellékelt végzés megküldésével értesíti a Médiaszolgáltatót. 
 
 

29. 227/2012. A Duna Televízió Zrt. (Duna TV) által 2011. december 10-én 20 óra 
47 perctől sugárzott. "A menedék" című műsorszám [az Mttv. 9. § (5) bekezdés, 
10. § (1) bekezdés c) pont és 10. (1) bekezdés f) pont] hatósági ellenőrzése 

 
A Médiatanács egyhangú szavazási aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi végzést hozta: 
 

A Médiatanács 464/2012. (III. 7.) számú végzése 
 

a Duna Televízió Zrt. (Duna TV) által 2011. december 10-én 20 óra 47 perctől sugárzott „A 
menedék” című műsorszám [az Mttv. 9. § (5) bekezdés, 10. § (1) bekezdés c) pont és 10. (1) 

bekezdés f) pont] hatósági ellenőrzése  
 
1. A Médiatanács az Mttv. 9. § (5) bekezdésében (a műsorszám helytelen korhatári 
kategóriába sorolása), valamint 10. § (1) bekezdés c) pontjában (a műsorszám nem 
megfelelő időpontban történő sugárzása) foglaltak megsértése miatt az előterjesztés 
mellékletét képező végzéstervezet elfogadásával hatósági eljárást indít a Duna Televízió Zrt. 
Duna TV állandó megnevezésű csatornáján 2011. december 10-én 20 óra 47 perctől 
sugárzott „A menedék” című műsorszámmal kapcsolatban. 
 
2. A Médiatanács az Mttv. 10. § (1) bekezdés f) pontjában (a műsorelőzetes nem megfelelő 
időpontban történő sugárzása) foglaltak megsértése miatt az előterjesztés mellékletét 
képező végzéstervezet elfogadásával hatósági eljárást indít a Médiaszolgáltató 2011. 
december 10-én 20 óra 47 perctől sugárzott „A menedék” című műsorszám 2011. december 
8-án és 9-én közzétett műsorelőzeteseivel kapcsolatban. 
 
 

30. 218/2012. Az ÖsszeEsküvők című műsor és a kapcsolódó 
műsorformátumok rendszeres figyeléséből származó hatósági tapasztalatok 

 
Szalai Annamária technikai módosító indítványában javasolta, hogy a tanulmány röviden 
kerüljön kiegészítésre a műsorszámmal kapcsolatosan lefolytatott eljárások eredményeivel, 
illetve a folyamatban lévő eljárásokra történő utalással. 
A Médiatanács a technikai módosító indítványban foglaltakkal együtt egyhangú szavazási 
aránnyal elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
 

A Médiatanács 465/2012. (III. 7.) számú határozata 
 

az ÖsszeEsküvők című műsor és a kapcsolódó műsorformátumok rendszeres figyeléséből 
származó hatósági tapasztalatok  

 
A Médiatanács jóváhagyja, hogy „Az ÖsszeEsküvők című műsor és a kapcsolódó 
műsorformátumok rendszeres figyeléséből származó hatósági tapasztalatok” című 
tanulmányt a Hivatal az interneten közzétegye. 



21 

 

31. E-11/2012. A Médiatanács követelés állománya (2012. január) 
 
A Médiatanács a tájékoztatóban foglaltakat tudomásul vette. 
 
 

32. E-12/2012. A Fővárosi Bíróság (Fővárosi Törvényszék) és a Legfelsőbb 
Bíróság által, az ORTT/Médiatanács határozatai felülvizsgálata tárgyában hozott 
ítéletek 

 
A Médiatanács a tájékoztatóban foglaltakat tudomásul vette. 
 
 
Szalai Annamária az ülést 9 óra 55 perckor berekesztette. 
 
 
Budapest, 2012. március 13. 
 
Jegyzőkönyvet készítette: 

dr. Szikora Tamás 
 
 
 
Hitelesítette: 

 
dr. Koltay András 

a Médiatanács tagja 
 
 
 
Ellenjegyezte: 
 

Szalai Annamária 
elnök 


